
FACULTAD DE LENGUAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

HONORABLE JUNTA ELECTORAL 

ACTANº5 

En la ciudad de Córdoba a veintinueve días del mes de abril de dos mil diecinueve, se constituye a 

Junta Electoral de la Facultad de Lengua de la Universidad Nacional de Córdoba, bajo la 

presidencia de la Señora Decana Dra. ELENA del C. PEREZ y en presencia de sus miembros Prof. 

MARIELA BORTOLON y Ab. PABLO A. PULISICH a fin de considerar el siguiente tema: 

VISTO: 

El cronograma electoral aprobado oportunamente, las elecciones a Rector y Vicerrector de 

esta Universidad y de Consejeros Estudiantiles a realizarse el próximo 16 de Mayo, 

Y CONSIDERANDO: 

Que corresponde a esta Junta la distribución de las mesas donde se llevará adelante el acto 

electoral como así también la ubicación de las mismas, 

Por ello, SE RESUELVE: 

Distribuir las mesas de votación en el edificio de Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria, según el 

esquema que a continuación se detalla: 

CLASUTRO ESTUDIANTES 

AULAl MESAl MESA2 

AULA2 MESA3 MESA 4 

AULA3 MESAS MESA6 MESA 7 

ESPACIO B MESAS MESA9 MESA 10 

PROF. 
PROF. ADJUNTOS AUXILIARES 

CLAUSTRO DOCENTES TITULARES 

AULA6 MESAl MESAl MESAl 

1 EGRESADOS 

AULA 7 MESAl MESA2 



1 NODOCENTES 

AULA 21 MESAl 

Siendo las 13:00 y sin más que tratar se levanta la sesión.----------------

Presidente 


